
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.987.451,60             362.466,95                362.466,95                362.466,95      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 4.172.684,39             373.870,97                373.870,97                373.870,97      20/03/2024 20/03/2024
Março 5.106.498,89             467.123,87                467.123,87                466.559,31      19/04/2024 19/04/2024
Abril 5.089.686,34             457.869,26                457.869,26                457.869,26      20/05/2024 20/05/2024
Maio 5.259.768,28             476.527,90                476.527,90                476.527,90      20/06/2024 20/06/2024
Junho 5.284.678,16             476.588,48                476.588,48                476.588,48      18/07/2024 18/07/2024
Julho 5.327.695,53             482.276,40                482.276,40                482.276,40      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 5.285.041,94             481.108,53                481.108,53                481.108,53      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 5.329.827,60             484.131,53                484.131,53                484.131,53      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 4.832.835,22             434.897,99                434.897,99                434.897,99      19/11/2024 19/11/2024
Novembro 4.786.787,50             431.348,29                431.348,29                431.348,29      20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 4.946.957,21             444.104,50                444.104,50                444.104,50      20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 3.527.569,85             315.710,96                315.710,96                315.710,96      20/12/2024
Total 62.937.482,51           5.688.025,63             5.688.025,63             5.687.461,07   -

ANEXO	III	‐	A

CONTABILIZADA

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2024, referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do 
Brasil(RFB) processo nº 12154-725.916/2025-68, para que nenhum servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - 
INSS.
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PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 3.987.451,60             358.173,91                358.173,91                24.750,94        333.422,97      -                                    20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 4.172.684,39             371.807,08                371.807,08                34.492,18        337.314,90      20/03/2024 20/03/2024
Março 5.106.498,89             452.760,11                452.760,11                35.432,28        417.327,83      19/04/2024 19/04/2024
Abril 5.089.686,34             447.894,05                447.894,05                37.077,60        410.816,45      20/05/2024 20/05/2024
Maio 5.259.768,28             466.731,88                466.731,88                35.209,37        431.522,51      20/06/2024 20/06/2024
Junho 5.284.678,16             467.880,67                467.880,67                32.335,64        435.545,03      18/07/2024 18/07/2024
Julho 5.327.695,53             473.439,34                473.439,34                33.171,71        440.267,63      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 5.285.041,94             470.685,24                470.685,24                37.596,77        433.088,47      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 5.329.827,60             475.378,31                475.378,31                35.563,99        439.814,32      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 4.832.835,22             430.780,54                430.780,54                35.597,79        395.182,75      19/11/2024 19/11/2024
Novembro 4.786.787,50             426.604,02                426.604,02                34.350,44        392.253,58      20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 4.946.957,21             441.167,73                441.167,73                33.231,38        407.936,35      20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 3.527.569,85             323.121,67                323.121,67                15.755,53        307.366,14      20/12/2024
Total 62.937.482,51           5.606.424,55             5.606.424,55             424.565,62      5.181.858,93   20/12/2024  

TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO	DE	TAMANDARÉ

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE³

(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	Executivo)

DEVIDO² CONTABILIZADO

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2024, referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) processo nº 
12154-725.916/2025-68, para que nenhum servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os 
valores.
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